
Działka sprzedaż Miłomłyn Tęczowa

660 849 146
Tęczowa
Miłomłyn,  Warmińsko-Mazurskie 

Purchase Price:  zł40,500.00 
  Size: 999 m²

Land

Listing Type:  Sale

Property Description
OBSŁUGĘ I WYNAGRODZENIE BIURA PONOSI STRONA SPRZEDAJĄCA !!!

Do sprzedaży atrakcyjna działka budowlana o pow. 999 m 2 / 10 arów położona w mieście
Miłomłyn gm. Miłomłyn, woj. warmińsko-mazurskie (14 km od Ostródy).

Działka położona na nowo powstałym osiedlu domków jednorodzinnych. Nieruchomość znajduje
się przy utwardzonej drodze(ul. Tęczowa) w odległości 60 m od drogi asfaltowej(ul. Pasłęcka).
Działka w kształcie regularnym, sucha i stabilna nie wymagająca prac ziemnych.

Zgodnie z wydanymi Warunkami Zabudowy na działce można postawić dom mieszkalny z
garażem w bryle budynku.

Media: prąd na działce, wodociąg w ulicy. Zgodnie z wydanymi WZ odprowadzenie ścieków
powinno się odbywać do zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe.

Lokalizacja: Działka znajduje się w spokojnym zacisznym miejscu oddalonym od uciążliwej drogi
krajowej nr 7. W odległości zaledwie 60 m przystanek PKS oraz boisko miejskie. Odrobinę dalej
(200 m) znajduje się Kanał Ostródzko-Elbląski łączący okoliczne jeziora z najdłuższym jeziorem w
Polsce oraz Morzem Bałtyckim.

Miłomłyn to urocza turystyczna miejscowość, aspirująca do miana uzdrowiska, wokół której są
przepiękne tereny leśne oraz kanał Ostródzko-Elbląski. To wszystko stwarza wspaniałe możliwości
wypoczynku, rozrywki i rekreacji. W Miłomłynie znajduje się szkoła, kościół, sklepy, ośrodek
zdrowia .

Cena do negocjacji. Serdecznie zapraszamy!!!

Wiecej na www.nieruchomosci-expert.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Scan or Visit For

More Information

FreeCommercialSite.com/540841

http://www.freecommercialsite.com/polska/warmińsko-mazurskie/miłomłyn/540841/gallery/
http://www.freecommercialsite.com/polska/warmińsko-mazurskie/miłomłyn/540841/www.freecommercialsite.com
http://www.freecommercialsite.com/540841

